МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

12.02.2024 г.​ ​                                                       №
Ш46-13-151/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
МБОУ СОШ № 46 с УИОП
от 01.02.2024 г. № Ш46-13-125/4
«О проведении итогового собеседования
по русскому языку для обучающихся
9-х классов14 февраля 2024 года
в МБОУ СОШ № 46 с УИОП

На основании больничного листа (с 10.02.2024 г.) учителя русского языка и

литературы Лопатиной Марии Владиславовны, эксперта по проверке ответов
участников итогового собеседования в 2024 году, с целью проведения итогового
собеседования по русскому языку для обучающихся 9-х классов МБОУ СОШ №
46 с УИОП как процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Изложить Приложения 1-2 приказа МБОУ СОШ № 46 с УИОП от
01.02.2024 г. № Ш46-13-125/4 «О проведении итогового собеседования по
русскому языку для обучающихся 9-х классов14 февраля 2024 года в МБОУ СОШ
№ 46 с УИОП» в редакции, согласно приложениям 1-2 к настоящему приказу.

2.​ Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Засыпкину Елену Викторовну.

Исп. Е.В. Засыпкина

Директо

р

        Л.В. Гейнц

Приложение 1
 к приказу

от 12.02.2024 № Ш46-13-151/4

Состав комиссии образовательного учреждения

 по организации и проведению итогового собеседования 14.02.2024
(организационно-технологическая схема)

Каб
инет

Клас
с

Независимый
наблюдатель

Организатор/
сопровождаю-
щий

Экзаменатор
-собеседник

Эксперт  Технический
специалист

323 9а
9б
9д
9е
9г

Крайнова Юлия
Юрьевна/
Фролова Татьяна
Сергеевна

Лещенко
Екатерина
Викторовна

Иванова
Венера
Михайловна

Нестерова
Елена
Николаевна

Степанов
Александр
Анатольевич

317 9а
9б
9д
9е
9г

Кондратьева
Ирина Ивановна
/ Осипова
Екатерина
Сергеевна

Качановская
Любовь
Юрьевна

Сальманова
Зульфия
Фаилевна

Афанасьева
Ксения
Александровна

Степанов
Александр
Анатольевич

318 9а
9б
9д
9е
9г

Скоробогач Анна
Александровна/
Оборкина
Марина
Андреевна

Шкаровская
Елена
Николаевна

Созонова
Евгения
Алексеевна

Оранская
Татьяна
Викторовна

Степанов
Александр
Анатольевич

320 9а
9б
9д
9е
9в
9г

Спринчан
Татьяна/
Миллер Наталья
Петровна

Колмагорова
Татьяна
Владимировна

Степанцева
Екатерина
Валерьевна

Дуленчук
Валентина
Григорьевна

Проскурнов
Арсений
Александрович

322 9а
9б
9в
9г
9д
9е

Стасив Жанна
Петровна/
Рожкова Любовь
Петровна

Гладенко Дарья
Владиславовна/
Жукова Оксана
Викторовна
(резерв)

Саклакова
Анастасия
Юрьевна

Фомина
Светлана
Владимировна

Проскурнов
Арсений
Александрович

324 9а
9г
9в Иванова Леся

Константиновна

Томнюк
Светлана
Ивановна

Эрик Полина
Владимировн
а /Брагина
Ольга
Владимировн
а (резерв)

Демидец
Ирина
Николаевна

Канарейко
Алексей
Александрович

326 9а
9в

Богодюк Римма
Фаниловна

Ботова Мария
Михайловна

Акулинина
Дарья
Алексеевна

Иващенко
Любовь
Юрьевна

Канарейко
Алексей
Александрович

Приложение 2

 к приказу
от 12.02.2024 № Ш46-13-151/4

Список и рассадка участников

 итогового собеседования по аудиториям
 14.02.2024 с 09.00

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Бахарев Савелий Александрович 9д 323 09.00
2 Бондаренко Екатерина Степановна 9д 323 09.20
3 Габдракипов Артур Рамилевич 9д 323 09.40
4 Герасимова Арина Денисовна 9д 323 10.00
5 Гойхман Полина Александровна 9д 323 10.20
6 Горбунов Аким Русланович 9д 323 10.40
7 Ахмедова Екатерина Валерьевна 9е 323 11.00
8 Багманова Диана Рафкатовна 9е 323 11.20
9 Бутиева Валерия Дмитриевна 9е 323 11.40
10 Гайсин Ярослав Владимирович 9е 323 12.00
11 Гросс Вадим Андреевич 9е 323 12.20
12 Пономарь София Вячеславовна 9а 323 12.40
13 Рудаков Евгений Сергеевич 9а 323 13.00
14 Антипина Ульяна Игоревна 9б 323 13.20
15 Бублейник Матвей Максимович 9б 323 14.00
16 Волкова Дарья Алексеевна 9б 323 14.20
17 Ганенко Андрей Олегович 9б 323 14.40
18 Давлетшин Айнур Марсович 9б 323 15.00
19 Дылейко Артём Андреевич 9б 323 15.20
20 Брин Александра Валерьевна 9г 323 15.40
21 Дьяченко Тимур Дмитриевич  9г 323 16.00
22 Горбунов Матвей Игоревич 9г 323 16.20

 №

п/п ФИО Класс Аудитория Время
 1 Иванушкин Артём Дмитриевич 9д 317 09.00
 2 Ищук Дмитрий Андреевич 9д 317 09.20
 3 Калинин Кирилл Сергеевич 9д 317 09.40
 4 Карамчаков Евгений Владимирович 9д 317 10.00
 5 Куликов Алексей Андреевич 9д 317 10.20
 6 Лапина Софья Олеговна 9д 317 10.40
 7 Изергин Сергей Ярославович 9е 317 11.00
 8 Им Виктор Георгиевич 9е 317 11.20
 9 Кислин Константин Викторович 9е 317 11.40
 10 Коваленко Софья Олеговна 9е 317 12.00
 11 Крючкова Екатерина Сергеевна 9е 317 12.20
 12 Сайфуллин Амир Рустамович 9а 317 12.40
 13 Сахневич Егор Русланович 9а 317 13.00

 14 Дылейко Макар Андреевич 9б 317 13.20
 15 Захарова Валерия Евгеньевна 9б 317 14.00
 16 Клементьева Олеся Алексеевна 9б 317 14.20
 17 Мансуров Артём Владимирович 9б 317 14.40
 18 Миндибаева Дарина Ришатовна 9б 317 15.00
 19 Брин Мария Валерьевна 9г 317 15.20
 20 Козлов Илья Антонович 9г 317 15.40
 21 Комин Александр Александрович 9г 317 16.00
 22 Колесников Георгий Андреевич 9б 317 16.20

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Лободинец Анна Валентиновна 9д 318 09.00
2 Махлаев Даниил Дмитриевич 9д 318 09.20
3 Медведева Дарья Витальевна 9д 318 09.40
4 Мотько Максим Евгеньевич 9д 318 10.00
5 Охотин Егор Юрьевич 9д 318 10.20
6 Перевозкина Екатерина Вадимовна 9д 318 10.40
7 Кузьменко Даниил Сергеевич 9е 318 11.00
8 Мачура Илья Дмитриевич 9е 318 11.20
9 Ненахова Ксения Максимовна 9е 318 11.40
10 Обласов Кирилл Витальевич 9е 318 12.00
11 Подъященко Доминика Сергеевна 9е 318 12.20
12 Трифонов Александр Евгеньевич 9а 318 12.40
13 Чекмазов Ярослав Константинович 9а 318 13.00
14 Мирзаев Марат Махачевич 9б 318 13.20
15 Спирина Кристина Алексеевна 9б 318 14.00
16 Попкова Ксения Алексеевна 9б 318 14.20
17 Рамазанова Айбике Рашидовна 9б 318 14.40
18 Сердцева Алиссия Александровна 9б 318 15.00
19 Куватова Сильвия Ильгизовна 9г 318 15.20
20 Малышева Валерия Артемовна 9г 318 15.40
21 Мацокина Кира Максимовна 9г 318 16.00
22 Мунтян Мария Денисовна  9б 318 16.20

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Савилов Савелий Всеволодович 9д 320 09.00
2 Трачук Константин Александрович 9д 320 09.20
3 Ханнанов Айрат Хамитович 9д 320 09.40
4 Цыбикова Дарья Вячеславовна 9д 320 10.00
5 Черненко Андрей Александрович 9д 320 10.20
6 Причепа Елизавета Александровна 9е 320 10.40
7 Савицкий Сергей Русланович 9е 320 11.00
8 Тарасова Екатерина Дмитриевна 9е 320 11.20
9 Терещенко Ирина Эдуардовна 9е 320 11.40
10 Щёчкина Мария Константиновна 9а 320 12.00
11 Щукина Полина Игоревна 9а 320 12.20

12 Супрунова Полина Владимировна 9б 320 12.40
13 Тимиров Сергей Русланович 9б 320 13.00
14 Ус Севастьян Витальевич 9б 320 13.20
15 Устинова Алёна Алексеевна 9б 320 14.00
16 Чалая София Сергеевна 9б 320 14.20
17 Черепанов Александр Евгеньевич 9б 320 14.40
18 Яковлева Ярослава Михайловна 9в 320 15.00
19 Ведухин Владимир Евгеньевич 9в 320 15.20
20 Пангаева Виктория Евгеньевна 9г 320 15.40
21 Панфилова Анастасия Станиславовна 9г 320 16.00
22 Першина Мия Михайловна 9д 320 16.20

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Чупилко Кирилл Андреевич   9д 322 09.00
2 Яблоновская Мария Юрьевна 9д 322 09.20
3 Филиппов Андрей Сергеевич 9е 322 09.40
4 Худойкин Егор Игоревич 9е 322 10.00
5 Шетогубова Дарья Александровна 9е 322 10.20
6 Яхьяев Давид Рудикович 9е 322 10.40
7 Адейкина Анна Алексеевна 9г 322 11.00
8 Арданкина Екатерина Дмитриевна 9г 322 11.20
9 Безрукова Анжелика Ивановна 9г 322 11.40
10 Боровых Ксения Михайловна 9г 322 12.00
11 Юмаков Тимур Азатович 9а 322 12.20
12 Шарова Екатерина Владимировна 9б 322 12.40
13 Яхъяев Тимур Асланович 9б 322 13.00
14 Аскерова Юлиана Сергеевна 9в 322 13.20
15 Бараников Владислав Михайлович 9в 322 14.00
16 Богатов Данила Игоревич 9в 322 14.20
17 Бочковенко Алексей Дмитриевич 9в 322 14.40
18 Васильева Елизавета Витальевна 9в 322 15.00
19 Заболоцких Антон Сергеевич 9в 322 15.20
20 Евграфова Софья Алексеевна 9в 322 15.40
21 Шаймухаметов Данил Альбертович  9е 322 16.00
22 Новиков Георгий Владимирович 9с 322 16.20

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Соболева Кира Юрьевна 9г 324 09.00
2 Фабер Евгений Евгеньевич 9г 324 09.20
3 Педанева Анна Сергеевна 9г 324 09.40
4 Сухорукова Дарья Андреевна 9г 324 10.00
5 Селимова Камилла Равиловна  9г 324 10.20
6 Фролов Роман Анатольевич 9г 324 10.40
7 Шляхов Артём Семёнович 9г 324 11.00
8 Ярыгина Анастасия Александровна 9г 324 11.20

9 Авдонин Павел Александрович 9а 324 11.40
10 Антонова Анастасия Андреевна 9а 324 12.00
11 Бартенев Богдан Артемович 9а 324 12.20
12 Белозёров Семен Александрович 9а 324 12.40
13 Булько Елена Васильевна 9а 324 13.00
14 Никулин Елисей Евгеньевич 9в 324 13.20
15 Оствальд Даниил Алексеевич 9в 324 14.00
16 Палькова Ангелина Дмитриевна  9в 324 14.20
17 Половиков Денис Максимович 9в 324 14.40
18 Романов Савелий Андреевич 9в 324 15.00
19 Сагадеева Камила Раисовна 9в 324 15.20
20 Заволокин Богдан Александрович 9в 324 15.40
21 Кудашева Алина Анатольевна  9в 324 16.00
22 Машошин Мирослав Вячеславович  9в 324 16.20

№ п/п ФИО Класс Аудитория Время
1 Гнидец Егор Иванович 9а 326 09.00
2 Добрякова Юлия Андреевна 9а 326 09.20
3 Жуков Дмитрий Андреевич 9а 326 09.40
4 Жукова Елизавета Александровна 9а 326 10.00
5 Иванов Марк Романович 9а 326 10.20
6 Казанина Валерия Олеговна 9а 326 10.40
7 Конарев Александр Иванович 9а 326 11.00
8 Кориков Кирилл Сергеевич 9а 326 11.20
9 Левенко Семён Константинович 9а 326 11.40
10 Лукьянов Михаил Викторович 9а 326 12.00
11 Миронов Дмитрий Андреевич 9а 326 12.20
12 Михайлова Софья Владимировна 9а 326 12.40
13 Пономарева Влада Олеговна 9а 326 13.00
14 Станева Екатерина Сергеевна 9в 326 13.20
15 Талыгина Елена Сергеевна 9в 326 14.00
16 Ткаченко Маргарита Денисовна 9в 326 14.20
17 Трофименко Глеб Юрьевич 9в 326 14.40
18 Филатов Данила Геннадьевич 9в 326 15.00
19 Чугаров Кирилл Валерьевич 9в 326 15.20
20 Налобин Тимофей Федорович 9в 326 15.40
21 Лаврова Екатерина Денисовна 9в 326 16.00